

# **Laudrup-Dufour & Zinglersen ApS**

**CVR-nr.: 42802751**

Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. november 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/11/2022**

---

**Louise Zinglersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Laudrup-Dufour & Zinglensen ApS  
Gunderødvej 22  
2970 Hørsholm

e-mailadresse:    peterf@secdatacom.dk

CVR-nr.:            42802751

Regnskabsår:      01/11/2021 - 30/06/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringsvirksomhed eller hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 102 tkr. efter skat.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. nov. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
Nettoomsætning		kr. 0
Vareforbrug		-48.805
Eksterne omkostninger		-61.401
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-110.206</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-110.206</b>
Andre finansielle omkostninger		-20.823
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-131.029</b>
Skat af årets resultat	1	28.725
<b>Årets resultat</b>		<b>-102.304</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-102.304
<b>I alt</b>		<b>-102.304</b>

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
Biologiske aktiver		kr. 2.875.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.875.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.875.000</b>
Udsudte skatteaktiver		28.725
Andre tilgodehavender		90.996
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>119.721</b>
Likvide beholdninger		46.464
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>166.185</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.041.185</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-102.304
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-62.304</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.205
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		3.100.284
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.103.489</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.103.489</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.041.185</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2021/22</b>
	<b>kr.</b>
Aktuel skat	28.725
Ændring af udskudt skat	0
	<u>28.725</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LZ Holding ApS, CVR-nr. 26 26 56 65 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har herudover ikke indgået kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser på balancedagen.

## 3. Oplysning om ejerskab

### Koncernforhold

Selskabet indgår i koncernregnskab for LZ Holding ApS, Gunderødvej 22, 2970 Hørsholm, CVR.nr. 26265665. Koncernregnskabet kan rekvireres ved kontakt til Erhvervsstyrelsen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021/22</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0